i eas depend!
saltern pacto placuit. PP. in non. Sept. Iuliano et
Crispino conss. la. 224]

3 "Imp. Iustinianus A. Menae pp. Fiscum etiam
nostrum parère sanctioni nostri numinis*0 iubemus,
per quam usque ad dimidiam centeaimae usuras
stipulari creditoribus exceptis certis personis per-
misimus, ut ipse etiam fiscus ultra dimidiam cente
aimae partem a debitoribus suis minime exigat, sive
principaliter e

i promiserunt sive a prioribus suis
creditoribus actiones ad enm quocumque modo de-
volutae sunt D. nil id. April. Constantinopoli
Decio vc. cons. la. 629]

(I) iuxta iut 0», iuatuui №0; inc. A"4 (1) — Th.
10, И, 1 Vat 37 (S) — Th. 10, 17, i (4) reUqnorum Í.

nomine on. Th. (&) A A. in ien'6i drbuit (в) ¡¡jpcov
А. «ст. (7) tie Connus, Sofivqvat Cut. (8) — S

Б 6
,

в
,
7 (9) vi at Imp. Zeno A. Dominico. Cum
bona proeeripti vencunt, licet Um comiti rerum priva-
Unun imperstoris quam soholae paUtinorum ti fisci

advocato aliquaa res ex bis bonis emere nemine contractum

ealumnUnte. (10)В 56, 6
,

S. 10 (И) В 56, в, п. 12
(12)— Th. 10, 24, 1 (13) vel alio, cui fiscalium theaanro-
rum tutela mandetur ins. Th. (14)= Th. 10, 24, 2: iunge

4
,

6t, 8 (IM ñeque dandi ñeque int. Th. (Kl) non om. Th.

(17)sine nostra auct. om. Th. (17*)d.] d
.

prid. non lui. Ср.
aec. 4,61,3 (18) /î 56,6,13 (19) iungê 7,54,2 (29)4,32,26
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vim.
DE 8ENTENTIIS ADVEESÜ8 FISCUM LATIS

BETBACTANDIS.

1 Imp. Antoninus A. Aristae v. Causae, in (im
bue contra fiscum ¡udicatum est, intra trienmum
retractan posse, et post id tempos, si praevaricatio
arguatur vel manifesta fraus probetur, no tum est.
PP. non. lui. duobus Aspris conss. [a. 212]
2 •

X.1

DE BONIS VACANTIBDS ET DE ЮСОВРОВА-
TIONE.

1 Impf. Diocletianus et Maximiauus AA. Scy-
rioni rattonali. Scire debet gravitas tua intestato-
rom res, qui sine legitimo herede decesserint, fisci
nostri rationibus vindicandas nee civitates ¡ludien-
das, quae sibi earum vindicandarum ius veluti ex
permissu vindicare nituntur: et deinceps quaecum-
que intestatorum bona a' civitatibus obtentu privi-
legiorum suorum occupata esse compereris, ad offi
cium nostrum eadem revocare non dubiîes. D. pria,
id. April. Eannibaliano et Asclepiodoto conss. [a. 292]
2 Чтр. Constantinus A. ad AemiKum rationalem.
Si quando adnotationes nostrae contineant posses
sionem sive domum, quam donaverimus, 'integro
'statu' donatam, hoc verbo ea vis continebitur, quam
ante scribebamue 'cum adiacentibus et maneipus et
'pecoribus et fructibus et omni iure suo': ut ea,
quae ad instruetum possessionis vel domus perti
nent, tradenda sint. D. vi id. Mart. Medxolani
Constantino A. in et Licinio conss. [a. 313]
3 Чтррр. Valentinianus Valens et Gratianus
AAA. ad Florianum comitem rerum privatarum.
Si quando aut aJicuius publicatione aut ratione iuris
aliquid rei nostrae addendum est, rite atque sollem-
aiter per comitem rerum privatarum, deinde ratio
nales in singulis quibusque provineiis commorantes
incorporatio impleatur et diugens stilus singillatim
1 omnia adscribat. Tituli vero, quorum adiectíone
praedia noetris sunt consecranda substantiis', non
aisi publica testificatione ponantur: gravissimis sta-
tim eubdendis suppliciis, qui huiusmodi aliquid pro
pria usurpaüoue temptaverint. D. Uli ft. April.
Valentiniano np. et Victore conss. [a. 369]
4 Чтрр. Honorius et Theodosius AA. Palladio pp.
Vacantia mortuorum bona tunc ad fiscum iubemus
transferri', si nullum ez qualibet sanguinis linea vel
iuris titulo legitimum rehquerit intestatus heredem.
D. пи id. M. Ravennae Eustathio et Agrícola
conss. [a. 421]
5 Чтрр. Theodosius et Valentinianus AA. Her-
moerati comiti rerum privatarum. Si vacantia vel
»lio modo10 bona delata legibue ad aerarium" per-
bibeantur, certi palatini electi et iureiurando ob-
stricti mittantur, ut eorum instantia praeses provin
cias fl praesente fisci patrono diligenter inquirat,
cuius vacans cadensque" fuerit Patrimonium, quan-
1 tumque vel quale videatur. Et cum data recia-
mariai copia nullum id iure nossidere vel vindicare
constiterit locumque aerario factum esse tarn ipsius
relatione quam publicorum monumentorum fide con
stiterit, rerum nobis notitia intimetur, ut iussu nostro